第７２回学長定例記者会見 発表事項 3

平成２８年１月２８日

オタフクソース株式会社との
 包括的連携協力に関する協定書の締結について

広島大学とオタフクソース株式会社（代表取締役社長  佐々木  直義）は、

食品分野における研究開発、商品企画・経営等の社会科学分野における調査・

研究・インターンシップ等による人材育成などの協力により、得られた研究成

果を広く社会に還元・貢献することを目的として「包括的連携協力に関する協

定書」を締結する運びとなりました。

調印式および記者会見を下記のとおり行います。

               記

【日  時】  2 月８日（月）15：00～１５：３０

【場  所】  リーガロイヤルホテル広島   ３階  音戸の間

（広島市中区基町 6-78）

【出席者】  オタフクソース株式会社

代表取締役社長  佐々木  直義

      広島大学長     越智  光夫

【お問い合わせ先】

広島大学学術・社会産学連携室  社会連携グループ  担当：宮本

TEL: 082-424-5871  FAX:082-424-6031

E-mail：sangaku-renkei@office.hiroshima-u.ac.jp